

Årsredovisning

för

Raging Pig Company AB

559282-1713

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Raging Pig Company AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-03-11



Adam Mikkelsen

Årsredovisning
för
Raging Pig Company AB
559282-1713
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Raging Pig Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver verksamhet inom veganska köttsubstitut med fokus på fläsk-analoger. Via olika partners producerar Raging Pig Company AB produkter såsom bacon, korv, salami och kebab med fokus på ett starkt varumärke.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21
Nettoomsättning	57	7	9
Resultat efter finansiella poster	1 009	-263	-781
Soliditet (%)	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då man haft flera event under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-780 984	-263 101	-1 019 085
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		263 101	-263 101	0
Årets resultat			1 000 582	1 000 582
Belopp vid årets utgång	25 000	-517 883	474 380	-18 503

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 044 085
årets vinst	1 000 582
	-43 503
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-43 503
	-43 503

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 299	6 878
Övriga rörelseintäkter		1 012 029	1 038 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 069 328	1 045 448
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 997	-47 722
Övriga externa kostnader		-43 993	-449 609
Personalkostnader	2	0	-750 246
Summa rörelsekostnader		-45 990	-1 247 577
Rörelseresultat		1 023 338	-202 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 081	-60 977
Summa finansiella poster		-14 049	-60 972
Resultat efter finansiella poster		1 009 289	-263 101
Resultat före skatt		1 009 289	-263 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 707	0
Årets resultat		1 000 582	-263 101

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	0	26 868
Summa kortfristiga fordringar	0	26 868

Kassa och bank

Kassa och bank	6 949	6 028
Summa kassa och bank	6 949	6 028
Summa omsättningstillgångar	6 949	32 896

SUMMA TILLGÅNGAR

6 949 32 896

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-1 044 085	-780 984
Årets resultat	1 000 582	-263 101
Summa fritt eget kapital	-43 503	-1 044 085
Summa eget kapital	-18 503	-1 019 085

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder	0	986 780
Summa långfristiga skulder	0	986 780

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	28 761
Skatteskulder	15 055	7 584
Övriga skulder	397	19 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 500
Summa kortfristiga skulder	25 452	65 201

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 949 32 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer avvecklas under våren 2024.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	986 780
	0	986 780

Malmö 2024-03-11



Eric Calderon
Verkställande direktör



Adam Mikkelsen